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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-mar-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  88.999.980,00 Microc u Ot

  76.962.956,12 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-oct-17 31-oct-17 1,5 0,00 88.999.980,00 76.962.956,12

12-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 88.999.980,00 19 1.309.275,98

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 88.999.980,00 30 2.050.842,14

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 88.999.980,00 30 2.034.373,72

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 88.999.980,00 30 2.027.429,83

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 88.999.980,00 30 2.055.170,49

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 88.999.980,00 30 2.026.561,44

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 88.999.980,00 30 2.009.174,36

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 88.999.980,00 30 2.005.692,55

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 88.999.980,00 30 1.991.750,66

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 88.999.980,00 30 1.969.919,30

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 88.999.980,00 30 1.962.045,88

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 88.999.980,00 30 1.950.659,92

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 88.999.980,00 30 1.934.868,80

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 88.999.980,00 30 1.922.565,94

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 88.999.980,00 30 1.914.647,27

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 88.999.980,00 30 1.893.493,66

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 88.999.980,00 30 1.941.013,38

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 88.999.980,00 30 1.912.006,03

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 88.999.980,00 30 1.907.602,08

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 88.999.980,00 30 1.909.363,95

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 88.999.980,00 30 1.905.839,85

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 88.999.980,00 30 1.904.077,24

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 88.999.980,00 30 1.907.602,08

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 88.999.980,00 30 1.907.602,08

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 88.999.980,00 30 1.888.196,79

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 88.999.980,00 30 1.882.012,81

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 88.999.980,00 30 1.871.400,92

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 88.999.980,00 30 1.859.003,12

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 88.999.980,00 30 1.884.663,65

1-mar-20 9-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 88.999.980,00 9 562.481,92

10-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 88.999.980,00

 88.999.980,00 133.264.293,96

88.999.980,00

133.264.293,96

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $222.264.273,96

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-mar-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  86.951.000,00 Microc u Ot

  91.289.688,97 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-oct-17 31-oct-17 1,5 0,00 86.951.000,00 91.289.688,97

12-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 86.951.000,00 19 1.279.133,49

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 86.951.000,00 30 2.003.627,13

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 86.951.000,00 30 1.987.537,85

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 86.951.000,00 30 1.980.753,83

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 86.951.000,00 30 2.007.855,84

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 86.951.000,00 30 1.979.905,43

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 86.951.000,00 30 1.962.918,64

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 86.951.000,00 30 1.959.516,99

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 86.951.000,00 30 1.945.896,07

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 86.951.000,00 30 1.924.567,32

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 86.951.000,00 30 1.916.875,17

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 86.951.000,00 30 1.905.751,33

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 86.951.000,00 30 1.890.323,77

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 86.951.000,00 30 1.878.304,14

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 86.951.000,00 30 1.870.567,78

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 86.951.000,00 30 1.849.901,18

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 86.951.000,00 30 1.896.326,88

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 86.951.000,00 30 1.867.987,35

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 86.951.000,00 30 1.863.684,79

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 86.951.000,00 30 1.865.406,09

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 86.951.000,00 30 1.861.963,12

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 86.951.000,00 30 1.860.241,09

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 86.951.000,00 30 1.863.684,79

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 86.951.000,00 30 1.863.684,79

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 86.951.000,00 30 1.844.726,25

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 86.951.000,00 30 1.838.684,63

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 86.951.000,00 30 1.828.317,05

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 86.951.000,00 30 1.816.204,68

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 86.951.000,00 30 1.841.274,45

1-mar-20 9-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 86.951.000,00 9 549.532,32

10-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 86.951.000,00

 86.951.000,00 146.294.843,21

86.951.000,00

SALDO DE INTERESES DE PLAZO 24.443.893,00

OTROS CONCEPTOS 13.049.906,00

146.294.843,21

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $270.739.642,21

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-mar-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  194.021.803,00 Microc u Ot

  198.064.590,18 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-oct-17 31-oct-17 1,5 0,00 194.021.803,00 198.064.590,18

12-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 194.021.803,00 19 2.854.248,79

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 194.021.803,00 30 4.470.878,41

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 194.021.803,00 30 4.434.976,92

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 194.021.803,00 30 4.419.839,10

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 194.021.803,00 30 4.480.314,31

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 194.021.803,00 30 4.417.945,98

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 194.021.803,00 30 4.380.041,78

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 194.021.803,00 30 4.372.451,38

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 194.021.803,00 30 4.342.057,76

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 194.021.803,00 30 4.294.464,95

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 194.021.803,00 30 4.277.300,73

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 194.021.803,00 30 4.252.479,09

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 194.021.803,00 30 4.218.054,14

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 194.021.803,00 30 4.191.233,64

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 194.021.803,00 30 4.173.970,78

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 194.021.803,00 30 4.127.855,47

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 194.021.803,00 30 4.231.449,43

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 194.021.803,00 30 4.168.212,82

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 194.021.803,00 30 4.158.612,12

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 194.021.803,00 30 4.162.453,02

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 194.021.803,00 30 4.154.770,41

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 194.021.803,00 30 4.150.927,88

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 194.021.803,00 30 4.158.612,12

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 194.021.803,00 30 4.158.612,12

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 194.021.803,00 30 4.116.308,18

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 194.021.803,00 30 4.102.826,97

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 194.021.803,00 30 4.079.692,83

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 194.021.803,00 30 4.052.665,38

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 194.021.803,00 30 4.108.605,87

1-mar-20 9-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 194.021.803,00 9 1.226.222,25

10-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 194.021.803,00

 194.021.803,00 320.802.674,84

194.021.803,00

SALDO DE INTERESES DE PLAZO 43.059.213,00

OTROS CONCEPTOS 27.675.623,00

320.802.674,84

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$585.559.313,84

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO        

                                                                                                                                                                                                                                                    
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE 

MEDELLÍN (ANT.) 

 
Veinte (20) de enero de dos mil veintiuno (2021) 

 

Proceso:  Ejecutivo Singular 

Radicado  05001-31-03-007-2015-00649-00  

Demandante Banco Agrario de Colombia S.A 

Demandado Federico Andrés Sierra Rodríguez 

Interlocutorio Nº 32 V 

Decisión Modifica liquidación de crédito. 

 

  

En vista de que la liquidaciones del crédito obrantes de folio 123 a 126, 

no se hicieron de acuerdo a lo ordenado en el numeral 4 del artículo 446 

del Código General del Proceso, el cual enseña que para la actualización 

de la liquidación del crédito, se tomará como base la liquidación que éste 

en firme (fol. 116 a 120), el despacho procede a modificarlas y dejar 

como definitivas las anteriores liquidaciones realizadas por la Secretaria 

de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueban. 

 

   

 NOTIFÍQUESE  

 A.M   
 

 
ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN 

 
Medellín, ____________________, en la fecha, 
se notifica el presente auto por estados 
_________. 
 
Fijado hoy a las 8.00 a.m. 

_______________________ 
Secretaria  


